
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/08/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 523,342.57

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 523,333.37 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 523,342.57

IV.- EFECTIVO $ 9.20 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 521,212.11

(A) Diferencia 2,130.46

TOTAL DE SU INVERSION $ 523,342.57 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 2,130.46

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI220331 REPORTO 31/08/2020 01/09/2020 0 1 4.59 523,333.37 523,333.37

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2020 al 31/08/2020
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI220331 9.32239300 0 1 4.59 0.00

01 SALDO ANTERIOR 7.32

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4668358 BI220331 9.22926647 56,497 3 5.09 521,425.87 521,433.19

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4669248 BI220331 9.22902431 56,499 1 5.02 521,430.64 2.55

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4669248 BI220331 9.23031245 56,499 1 5.02 521,503.42 521,505.97

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4670106 BI220331 9.23024829 56,499 1 5.14 521,499.80 6.17

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4670106 BI220331 9.23156620 56,499 1 5.14 521,574.26 521,580.43

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4670973 BI210701 9.59121177 54,381 1 4.99 521,579.69 0.74

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4670973 BI210701 9.59254127 54,381 1 4.99 521,651.99 521,652.73

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4671799 BI210701 9.59242493 54,381 1 4.99 521,645.66 7.07

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4671799 BI210701 9.59375454 54,381 1 4.99 521,717.97 521,725.04

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4672596 BI210128 9.74599720 53,532 3 4.98 521,722.72 2.32

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4672596 BI210128 9.75004175 53,532 3 4.98 521,939.23 521,941.55

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4673518 BI210128 9.75032142 53,530 1 4.98 521,934.71 6.84

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4673518 BI210128 9.75167030 53,530 1 4.98 522,006.91 522,013.75

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4674359 BI220331 9.23882073 56,502 1 5.00 522,011.85 1.90

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4674359 BI220331 9.24010392 56,502 1 5.00 522,084.35 522,086.25

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4675259 BI220331 9.24004601 56,502 1 5.03 522,081.08 5.17

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4675259 BI220331 9.24133706 56,502 1 5.03 522,154.03 522,159.20

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4676174 BI210128 9.75464756 53,529 1 5.14 522,156.53 2.67

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4676174 BI210128 9.75603897 53,529 1 5.14 522,231.01 522,233.68

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4677030 BI220331 9.24249707 56,503 3 4.53 522,228.81 4.87

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4677030 BI220331 9.24598608 56,503 3 4.53 522,425.95 522,430.82

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4677839 BI220331 9.24617487 56,502 1 4.46 522,427.37 3.45

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4677839 BI220331 9.24732032 56,502 1 4.46 522,492.09 522,495.54

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4678819 BI220331 9.24740113 56,501 1 4.42 522,487.41 8.13

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4678819 BI220331 9.24853520 56,501 1 4.42 522,551.49 522,559.62

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4679700 BI210701 9.60820994 54,386 1 4.50 522,552.11 7.51

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4679700 BI210701 9.60941104 54,386 1 4.50 522,617.43 522,624.94

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4680560 BI220331 9.24985413 56,500 1 4.46 522,616.76 8.18

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4680560 BI220331 9.25100011 56,500 1 4.46 522,681.51 522,689.69

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4681446 BI220331 9.25108088 56,500 3 4.49 522,686.07 3.62
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2020 al 31/08/2020
Saldo Promedio 522,304.33 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4681446 BI220331 9.25454233 56,500 3 4.49 522,881.64 522,885.26

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4682290 BI220331 9.25476209 56,499 1 4.53 522,884.80 0.46

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4682290 BI220331 9.25592659 56,499 1 4.53 522,950.60 522,951.06

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4683144 BI210128 9.77197132 5 1 4.55 48.86 522,902.20

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4683144 IS230907 102.65043537 5,094 1 4.55 522,901.32 0.88

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4683144 BI210128 9.77323507 5 1 4.55 48.87 49.75

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4683144 IS230907 102.66340968 5,094 1 4.55 522,967.41 523,017.16

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4684057 BI220331 9.25721705 56,498 1 4.45 523,014.25 2.91

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4684057 BI220331 9.25836136 56,498 1 4.45 523,078.90 523,081.81

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4684842 BI220331 9.25844477 56,497 1 4.49 523,074.35 7.46

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4684842 BI220331 9.25959943 56,497 1 4.49 523,139.59 523,147.05

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4685828 BI220331 9.25967266 56,497 3 4.48 523,143.73 3.32

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4685828 BI220331 9.26313353 56,497 3 4.48 523,339.25 523,342.57

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4686903 BI220331 9.26335729 56,495 1 4.59 523,333.37 9.20

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
KLOgPaYYntZoXgW4v6IkJAVFnSna89KmCrCPrHOK2bc0fuVRRG5O0Ml2nc1ldD5c4A6G1P18UEOyt+L6Yka4Z5H3gpul9Sclm0KIY/lShf3PFOd49G4JkpLI
dCE0NfpWjaPnKcJc1DKIdyAwsvH7io6AjjsmKG8H4tMl/My7Mm3B5qiNKKo4+N6vpMABR3VypgC6gGVzGEqJVBqADCTpZ+D3jvbAGgyntSGZGIV3do7BzCs8
oc7vlXpqZFMgSPiCCdRnRkGQF96PqU7UiCNZKzNeHHb5Sf7STvrmejAP0wO0AAiAnaNE3CqHum1At7BKd7cFjyVqZPyi79y+mcmB5g==

Sello Digital del PAC:
AxfXrFl+mTkIhmYgNFiqC9veteu5xZUDqaKCIcxztlyP2ZyEwJkVmBiiwy/W/N9XfeO8GVjM/zrc8Dm5XBryJXc5F3OwjwvBBUXU69kgh0rK6phKI+w3yOv+
2DoE+VL9IXVLt8m557XKJ5kOYqUv8RVud3CAj/RUrSvPGJXepN3KQguJ2FmEyxhf+LWksZ/h1IKgbmh/AqCZq7sHES3/riYQrqM/RSkLSY3kEE9P7U80J3nl
FmO0t4vfTNofFqWRABhOau7zj+FNT7NrXdEUWnk0hI0sehYh0PX7vbIglGOucZ10LiF1pvrHcs9Hhgck7Gj3OxokcfYRMVEzU6/ogA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|9b36d601-4acc-423d-83e2-0281834a9140|2020-09-01T19:02:12|AUR100128NN3|KLOgPaYYntZoXgW4v6IkJAVF
nSna89KmCrCPrHOK2bc0fuVRRG5O0Ml2nc1ldD5c4A6G1P18UEOyt+L6Yka4Z5H3gpul9Sclm0KIY/lShf3PFOd49G4JkpLIdCE0
NfpWjaPnKcJc1DKIdyAwsvH7io6AjjsmKG8H4tMl/My7Mm3B5qiNKKo4+N6vpMABR3VypgC6gGVzGEqJVBqADCTpZ+D3jvbAGgyn
tSGZGIV3do7BzCs8oc7vlXpqZFMgSPiCCdRnRkGQF96PqU7UiCNZKzNeHHb5Sf7STvrmejAP0wO0AAiAnaNE3CqHum1At7BKd7cF

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465
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www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
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Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
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AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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